
 

 

Zarządzenie Rektora PWSZ im. H. Cegielskiego w Gnieźnie nr 76/2020 

z dnia 09 listopada 2020r. 

w sprawie: wprowadzenia zmian „Regulaminu praktyk oraz zasad uczestnictwa w 

projekcie pn.”Studiuj Pielęgniarstwo w PWSZ w Gnieźnie” w Państwowej Wyższej 

Szkole Zawodowej im. Hipolita Cegielskiego w Gnieźnie” 

 

 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt.2, Ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz.U.z 2020r., poz. 85 ze zm.), § 36 ust.2 Statutu PWSZ w Gnieźnie, 

zarządza się co następuje: 

§ 1 

1. Wprowadzam „Regulamin praktyk oraz zasad uczestnictwa w projekcie 

pn.”Studiuj Pielęgniarstwo w PWSZ w Gnieźnie”. 

2. Regulamin stanowi zał. nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

 

Niniejsze zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. Traci moc Zarządzenie nr 

55/2019 z dnia 26 listopada 2019 r. 

 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 9 listopada 2020 r. 

 

 

 

 

 


